
    
 
 
 
 
 

 
 
 
UTFYLLNAD AV A-KASSAN 
Du som har blivit uppsagd på grund av ar-
betsbrist från en statlig anställning har rätt till 
avgångsersättning från Trygghetsstiftelsen när 
du har ersättning från arbetslöshetskassa (a-
kassa). Om a-kassan inte uppgår till en viss 
procent av din tidigare månadslön, får du mel-
lanskillnaden, dvs avgångsersättning, (även 
kallad AGE) från stiftelsen. Kompensations-
nivån måste enligt lag följa den ersättningsni-
vå som riksdagen beslutar och blir därför 80, 
70 eller 65 procent av tidigare lön – beroende 
på var Du befinner dig i a-kasseperioden.  
Avgångsersättningen är skattepliktig men 
däremot inte pensionsgrundande i det allmän-
na pensionssystemet. 
 
NÄR KAN DU FÅ AGE? 
- När du är uppsagd på grund av arbetsbrist 

och har blivit arbetslös och har a-kassa.  
- När du har haft tidsbegränsade anställ-

ningar inom staten under minst tre år i 
följd. 

 - Om du har grundbeloppet från a-kassan. 
För dig som har grundbeloppet från grund-
försäkringen beräknas AGE som om du i 
stället  hade haft full dagpenning från a-
kassan. Stiftelsen ersätter inte den frivilliga 
inkomstbortfallsförsäkringen. Det betyder 
att vi inte fyller på upp till den nivå du 
skulle ha fått med full a-kassa. 

 
AGE utgår för samma antal dagar som a-
kasseersättningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
HUR BERÄKNAS AGE? 
Vid beräkningen används i normalfallet sam-
ma månadslön som a-kassan fastställer. 
Observera att lönehöjningar, som du fått i 
samband med uppsägningen och som inte är 
en följd av centrala löneförhandlingar, inte 
ska räknas in i underlaget för AGE. Tillägg 
som utbetalas i samband med uppsägningen 
och som normalt inte utgår räknas inte heller 
med i underlaget för avgångsersättning. 

När a-kassan höjer månadslönen till följd av 
nya löneavtal ökar även underlaget för av-
gångsersättning lika mycket. 
 
 
Detta behöver vi för att kunna fatta     
beslut 
 
- Blankett Ansökan om avgångsersätt-

ning. Den fyller du i och skickar in när du 
fått beslut om utbetalning från a-kassan. 
(Beställs från Trygghetsstiftelsen). Av an-
sökningsblanketten framgår vilka uppgifter 
vi behöver från Din a-kassa för att fatta be-
slut om avgångsersättning,      

- Kopia av ditt/dina arbetsgivarintyg, som 
du har lämnat till a-kassan. 

 
Blanketter kan beställas från vår reception, tel 
08-613 14 00, via e-post info@tsn.se eller 
skrivas ut från vår hemsida www.tsn.se, där 
även ytterligare information finns. 
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